

Wołomin, 2 marca 2021 r.

**Zamawiający:**

Powiat Wołomiński  
Ul. Prądyńskiego 3  
05-200 Wołomin

**INFORMACJA**

**Dotyczy: Projekt i budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Szkolna i Stara w Nadmie w ramach zadania: Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z infrastrukturą na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4308W - ul. Stara z drogą gminną ul. Szkolną w miejscowości Nadma, gm. Radzymin.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Prosimy o odpowiedź w ilu miejscach Zamawiający planuje wykonanie przejść dla pieszych i na których wlotach mają być zlokalizowane?

**Odpowiedz 1:** Zamawiający informuje, iż lokalizacja przejścia dla pieszych będzie tylko w jednym miejscu : na wysokości budynku ul. Starej 124

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający planuje wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych?

**Odpowiedz 2**

Tak, Zamawiający oczekuje wykonania doświetlenia przejścia dla pieszych.

**Pytanie 3**

Czy w ofercie należy uwzględniać wykonanie chodników z kostki? Jeżeli tak to na jaką odległość od planowanych przejść dla pieszych?

**Odpowiedz 3**

Nie, Zamawiający własnymi środkami wykona prace brukarskie tym samym dowiązanie chodnika w ul. Starej do przystanku autobusowego.

**Pytanie 4**

W punkcie 2 w załączonym do przetargu PFU jest zapis: „przyłączenie sterownika do istniejącego przyłącza” – czy należy rozumieć, że Wykonawca musi jedynie uruchomić projektowaną sygnalizację poprzez wybudowanie kabla zasilającego ze sterownika sygnalizacji świetlnej do istniejącego złącza kablowego z zainstalowanym układem pomiarowym?

**Odpowiedz 4**

Zamawiający nie posiada istniejącego złącza kablowego z zainstalowanym układem pomiarowym , projekt i wykonanie leży po stronie potencjalnego Wykonawcy.

**Pytanie 5**

Czy zapewnienie dostawy energii elektrycznej do projektowanego oraz wybudowanego

obiektu jest po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedz 5**

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy niezbędnych dokumentów do sporządzenia umowy na dostawę energii elektrycznej poczynając od uzyskania warunków przyłączeniowych.

**Pytanie 6**

Czy w przypadku jeżeli instalacja sygnalizacji świetlnej zostanie wybudowana we wskazanym przez Zamawiającego terminie, a Zamawiający nie zapewni do tego czasu dostawy energii elektrycznej, wybudowany obiekt zostanie odebrany przez Zamawiającego?

**Odpowiedz 6**

Zamawiający dopuszcza odbiór końcowy dla budowy sygnalizacji po podłączeniu agregatu w przypadku nie zapewnienia dostawy energii elektrycznej.

**Pytanie 7**

W punkcie 5 w załączonym do postępowaniu PFU jest zapis: „przyciski dla pieszych z potwierdzeniem przyjęcia zgłoszenia przez sterownik oraz z odliczaniem czasu do zapalenia się sygnału zielonego poprzez wygaszenie diod na obwiedni przycisku – sterowane przez sterownik” – czy dopuszczone jest przez Zamawiającego zastosowanie powszechnie stosowanych w powiecie wołomińskim przycisków detekcji pieszej bez diód na obwiedni a z diodami potwierdzającymi zgłoszenie.

**Odpowiedz 7**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przycisków detekcji pieszej bez diód na obwiedni a z diodami potwierdzającymi zgłoszenie.

Z up. Starosty Wołomińskiego  
KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych  
*Ewa Luczyk*

Biuro Zamówień Publicznych  
GŁÓWNY SPECJALISTA

*Sybilina Perzowska*